Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, 

доведенных Учредителю как получателю средств местного бюджета по кодам 
классификации расходов бюджетов Российской Федерации (далее - коды БК), в 
следующем размере:

в 2026 году
по БК 906 0703 1330413010 614 241 39 931 000,00 (Тридцать девять миллионов девятьсот 

тридцать одна тысяча) рублей;
по БК 906 0703 1381520010 614 241 4 562 400,00 (Четыре миллиона пятьсот шестьдесят 
две тысячи четыреста) рублей.

в 2027 году
по БК 906 0703 1330413010 614 241 38 326 200,00 (Тридцать восемь миллионов триста 

двадцать шесть тысяч двести) рублей;
по БК 906 0703 1381520010 614 241 4 562 400,00 (Четыре миллиона пятьсот шестьдесят 
две тысячи четыреста) рублей.

г. Качканар

1. Предмет Соглашения

в 2028 году
по БК 906 0703 1330413010 614 241 40 326 200,00 (Сорок миллионов триста двадцать 
шесть тысяч двести) рублей;

по БК 906 0703 1381520010 614 241 4 562 400,00 (Четыре миллиона пятьсот шестьдесят 
две тысячи четыреста) рублей.

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в соответствии с показателями муниципального 
задания на основании нормативных затрат на оказание муниципальных услуг с 
применением базовых нормативов затрат и корректирующих коэффициентов к базовым 
нормативам затрат и затрат на выполнение работ, определенных в соответствии с